
GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

Sorteo 5339

ACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

$332,460.20
$1,111.82

$50.82
$10.00

$1'475,008.78
GANADORES TOTAL A REPARTIR

8,738

Sorteos celebrados el viernes 19 de febrero de 2016

18,075

23,912

1
282

6,787
48,410
55,480

$478,057.13

$1'424,575.25

$2'016,923.21

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Tris Extra 18886

Tris Clásico 18887

Tris Mediodía 18885

 4  16  18 25  28

1 6 0 3 3

8 9 9 3 5

7 6 8 5 7

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA
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C. AZUL

GREMIO

EMELEC

ZENIT

NAPOLES

TOTTENHAM

PORTO

LAZIO

LEVERKUSEN

ATLANTE

TOLUCA

PUMAS

BENFICA

VILLARREAL

FIORENTINA

B.DORTMUND

GALATASARAY

SPORTING CP

LOCAL EMPATE VISITA

V L L L L E L E V

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$706,184.25

97 $7,280.259

Resultados del concurso No. 279


